令和 7 年８⽉２０⽇
各チーム代表者 様

⼀般財団法⼈ 新潟県バスケットボール協会
専務理事 本間 修⼀

令和 7 年度新潟県 U12 バスケットボール選⼿権⼤会開催について（通知）

 ⽇頃より、⼀般財団法⼈新潟県バスケットボール協会の活動に対しまして、格別のご
理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび令和 7 年度新潟県 U12 バスケットボール選⼿権⼤会」（以下「U12
選⼿権⼤会」）の開催につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ致し
ます。
 なお、U12 選⼿権⼤会の要項につきましては、後⽇改めてご案内致します。

記

１ ⽇程
  令和 7 年 12 ⽉ 13 ⽇（⼟）・14 ⽇（⽇）

２ 会場
  ⼩千⾕市総合体育館

３ 参加資格

（１）JBA 基本規定及び U12 登録運⽤細則、U12 移籍運⽤細則の条件を満たしてチ
ーム登録ならびに競技者登録をしていること。

（２）各⽀部の予選会を経たチームであること。なお、各⽀部の出場チーム数は⼤会
要項による。

（３）ベンチで指揮を執るコーチまたはアシスタントコーチは、JBA 公認 E 級ライセ
ンス以上を取得していること。

（４）参加申込時に⼤会エントリーされている選⼿であれば、試合ごとにベンチエン
トリーを提出することで試合に出場できる。ただし、今⼤会にエントリーできる
選⼿は、令和 7 年 8 ⽉ 31 ⽇までにチームへの選⼿登録（新規・移籍を含む）が
完了しており、かつ、各⽀部予選において⼤会エントリーされた選⼿であるこ
と。